ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Приуральский»
РЕШЕНИЕ

от ____________ №_______

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Приуральский»
от 09.12.2024 г.  № 43/74 «О бюджете сельского поселения «Приуральский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет сельского

поселения «Приуральский» решил:

               Внести в решение Совета сельского поселения «Приуральский» от 09.12.2024 г. № 43/74 «О бюджете сельского поселения «Приуральский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решения Совета сельского поселения «Приуральский» от 20.02.2025 г. № 46/77) следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Приуральский» (далее – бюджет сельского поселения) на 2025 год:

общий объем доходов в сумме 6 937 893,00 рублей;
общий объем расходов в сумме 7 463 691,44 рублей;

дефицит в сумме 525 798,44 рублей.».
2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения в 2025 году в сумме 6 774 493,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 774 493,00 рублей.

Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения в 2026 году в сумме 5 383 671,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5 383 671,00 рублей.

Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения в 2027 году в сумме 5 736 792,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5 736 792,00 рублей.».

3. Приложение 1 к решению Совета сельского поселения "Приуральский" "О бюджете сельского поселения "Приуральский" на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов" изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
4. Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете сельского поселения «Приуральский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5. Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете сельского поселения «Приуральский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
6. Приложение 4 к решению Совета сельского поселения «Приуральский» «О бюджете сельского поселения «Приуральский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И. о. руководителя сельского

Поселения «Приуральский»

                         Н. В. Овзяк